5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 678030 Vendedor: ANDREI NUNES

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao

AREA DE SERVICO

LIVING

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

117490 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA CITY
B.ALTA CR 00876706

142397 - TANQUE INOX 63X51,5X26CM 35 L
SOBREPOR ALTO BRILHO COM VALVULA

104005 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO/CUBA/BIDE 1601.GL.RD

130620 - PAPELEIRA CLEAN 2020.GL.CLN.RD

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

143280 - CUBA APOIO 30CM REDONDA BRANCO
L.12030.17

137827 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA BICA ALTA LEVEL
2885.GL26.RD

130624 - PORTA TOALHA 30CM BARRA CLEAN
GL RD 2040 GL.030.CLN.RD

13024 - CUBA 56X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94024/103

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Tamanho Marca
Tigre
1/2" Docol
63X51,5x26¢ DOCOL
m
Deca
Deca
Tigre
30cm Deca
Deca
30cm Deca
S6x3axLrem Tramontina
Tigre

Quantidade

1pPC

1PC

1pPC

1pPC

1PC

1pPC

1UN

1PC

1pPC

1PC

1PC

Data Emissao:

21/09/2022 |

Hora Emissao: 11:51

|

Valido até: }

|

Péagina: lde4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
11,87 0,00 11,87
709,30 0,00 709,30
578,82 0,00 578,82
352,53 0,00 352,53
970,22 0,00 970,22
11,87 0,00 11,87
460,93 0,00 460,93
1.518,42 0,00 1.518,42
1.452,12 0,00 1.452,12
429,90 0,00 429,90
11,87 0,00 11,87




Pedido: 678030 Vendedor: ANDREI NUNES
99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Ba Ia I.oti Cliente: Telefone: 41 999123211
Adsulcasaiepn mlons Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descricao Tamanho Marca
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500
| 128683 - DOSADOR DE SABAO INOX 500ML 500ml Tramontina
CROMADO 94517/004
111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO .
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR 12 Docol
CROMADO 00808906
132837 - CALHA ACO 0 60CM UMIDA 94534/001 .\ Tramontina
1
SUITE DO CASAL
117334 - MISTURADOR MONOCOMANDO )
LAVATORIO MESA LORENLIKE BICA BAIXA Lorenzetti
‘ CROMADO 2875 C78
|
|
&1
74220 - PORTA TOALHA BARRA TOP CROMADO Bocol
00533706
g g
[ 74217 - CABIDE TOP CROMADO 00534306 Docol
|
;\L\
X ‘ &L
) 74219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206 Docol
i
- /
86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO Docol
607306
il b
57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO Docol
ll’ 2183606
37383 - CUBA SOBREPOR 59X31CM 59x31cm Deca

RETANGULAR BRANCO L.1070.17

Quantidade

1PC

1pPC

1pPC

1PC

1PC

1pPC

1PC

1pPC

1PC

1PC

Data Emissao:

21/09/2022 |

Hora Emissao: 11:51

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
279,90 0,00 279,90
2.630,44 0,00 2.630,44
2.003,06 0,00 2.003,06
812,85 0,00 812,85
336,46 0,00 336,46
153,25 0,00 153,25
266,59 0,00 266,59
303,92 0,00 303,92
61,63 0,00 61,63
1.303,60 0,00 1.303,60




Pedido: 678030 Vendedor: ANDREI NUNES

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

= Cliente:
s Telefone: 41 999123211
Balaroti
Descrigao
SUITE LAURA

i
i

117334 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA LORENLIKE BICA BAIXA
CROMADO 2875 C78

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

74217 - CABIDE TOP CROMADO 00534306

74219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206

86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO
607306

57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO
2183606

112928 - CUBA SOBREPOR E EMBUTIR 31CM
BRANCO PEQUENA REDONDA 1101510017100

SUITE LORENZO

117336 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA LORENLIKE BICA BAIXA
BLACK 2875 B78

127362 - CHUVEIRO LORENQUADRA BLACK 7034
B16

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

136854 - PAPELEIRA LORENLOFT PRETA 2020
B82

Tamanho

3lcm

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Marca

Lorenzetti

Tigre

Docol

Docol

Docol

Docol

Incepa

Lorenzetti

Lorenzetti

Tigre

Lorenzetti

Quantidade

1pPC

2PC

1pPC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1pPC

1PC

1PC

Data Emissao:

21/09/2022 |

Hora Emissao: 11:51

|

Valido até: }

|

Pagina: 3de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
812,85 0,00 812,85
11,87 0,00 23,74
153,25 0,00 153,25
266,59 0,00 266,59
303,92 0,00 303,92
61,63 0,00 61,63
156,15 0,00 156,15
968,43 0,00 968,43
1.512,31 0,00 1.512,31
11,87 0,00 11,87
269,90 0,00 269,90




Pedido: 678030 Vendedor: ANDREI NUNES

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Telefone: 41 999123211

Cliente:

Balaroti

AssualcasaLern Tl 098] Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descrigao Tamanho Marca
136862 - TOALHEIRO LORENLOFT PRETO 2040 Lorenzetti
B82
136867 - CABIDE LORENLOFT PRETO 2060 B82 Lorenzetti

Quantidade

1PC

1PC

Data Emissao:

21/09/2022 |

Hora Emissao: 11:51

|

Valido até: }

|

Péagina: 4de 4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
476,45 0,00 476,45
175,42 0,00 175,42

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 19.852,06

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



